tiam legum Dei Ecclesiaeque promptiorem obtineret. Ipsos gratiae effectus 

pia Missae celebratione et Paenitentiae sacramenti ministratione conseque-

batur, in qua quotidie multum diei insumebat. Sacerdos cordis indivisi fi

delitatem erga Deum cum fidelitate erga hominem coniungere valuit atque 

singulis diebus misericordiae opera tum corporalia tum spiritalia prompto 

animo exercuit. Ut proximum indigentem iuvaret omnes aerumnas patieba

tur atque ut peccatorum conversionem a Deo impetraret, precationes et ob

secraciones agebat necnon suum corpus gravibus paenitentiis et castigatio-

nibus afficiebat. Dilectione vera ac actuosa permotus, religiosam cultura

lemque iuvenum institutionem coluit atque illorum haud pauci sacerdotes 

vel aestimati artifices, Dei Servo etiam docente, facti sunt. Socialem pacem 

et familiarum concordiam curavit. Ut suam pastoralem actionem sustineret, 

quae interdum censura affecta est, iuverunt cum Deo coniunctio, Euchari

stia, assidua precatio, in Virginem Mariam pietas, boni Pastoris imitatio. 

Dei superiorumque ecclesiasticorum voluntati, parens atque a mundi vani

tatibus, honoribus, commoditatibus, divitiis seiunctus, instrumentum solatii 

pacisque in Dei manibus fuit, qui eum peculiaribus donis ac lata sanctitatis 

fama ditavit, quae post mortem etiam mansit, quae die xxv mensis Februa

rii anno MDCCCXXVIII accidit. 

Beatificationis Canonizationisque Causa ab Episcopo Policastrensi in

collata est anno MDCCCXLII. His a legibus illius temporis statutis completis, 

Decessor Noster Pius X I , die xxvn mensis Ianuarii anno MCMXXXV, declara-
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vit Dei Servum heroum in modum théologales, cardinales hisque coniunctas 

virtutes exercuisse. Nuper apud archiepiscopalem Curiam Neapolitanam, de 

quadam mira sanatione inquisitio instituta est, Dei Servi intercessioni ad

scripta. Eventu illo suetibus vestigationibus apud Congregationem de Cau

sis Sanctorum favorabili cum exitu excusso, Nobis coram die xvn mensis 

Decembris anno MCMXCVI decretum super miro prodiit. Statuimus ergo ut 

beatificationis ritus Romae die xn mensis Octobris anno MCMXCVII celebrare

tur. Hodie igitur in Petriano Foro, inter sacra hanc elocuti sumus Canoni

zationis formulam: 

Nos, vota Fratrum Nostrorum Iesu Humberti Velázquez Garay, Episco

pi Celayensis, Brunonis Foresti, Archiepiscopi-Episcopi Brixiensis, Rochi 

Talucci, Episcopi Tursiensis-Lacunerulonensis, Alberti Houssiau, Episcopi 

Leodiensis, et Richardi Fontana, Archiepiscopi Spoletani-Nursini, necnon 

plurimorum aliorum Fratrum in episcopatu multorumque christifidelium 

explentes, de Congregationis de Causis Sanctorum consulto, Auctoritate No

stra Apostolica facultatem facimus ut Venerabiles Servi Dei Elias a Succur

su Nieves, Ioannes Baptista Piamarta, Dominicus Lentini, Maria a Iesu Ae

milia d'Oultremont vidua van der Linden d'Hooghvorst et Maria Teresia 

Fasce Beatorum nomine in posterum appellentur, eorumque festum: Eliae a 

Succursu Nieves die decima Octobris; Ioannis Baptistae Piamarta die vice

sima sexta Aprilis; Dominici Lentini die vicesima quinta Februarii; Mariae 

a Iesu Aemiliae d'Oultremont viduae van der Lindem d'Hooghvorst die 

undecima Octobris; et Mariae Teresiae Fasce die duodecima Octobris in lo

cis et modis iure statutis quotannis celebrari possit. In nomine Patris et Fi

lii et Spiritus Sancti. 

Quod autem decrevimus volumus et nunc et in posterum vim habere, 

contrariis minime efficientibus rebus quibuslibet. 

Datum Romae, apud S. Petrum, die duodecimo mensis Octobris anno 

Domini millesimo nongentesimo nonagésimo septimo, Pontificatus Nostri 

undevicesimo. 

De mandato Summi Pontificis 
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III 

Venerabili Servae Dei Mariae Teresiae Fasce caelitum Beatarum adduntur honores. 

IOANNES PAULUS PP II 

Ad perpetuam rei memoriam. — « Optavi, et datus est mihi sensus; et 

invocavi, et venit in me spiritus sapientiae» (Sap 7,7). Probissime quidem 

hae voces Venerabili Servae Dei Mariae Teresiae Fasce congruunt ut quae 

Evangelio ipso illustrata Christi contemplando vixerit mysterio misericor-

diaeque explendis operibus; unde etiam praeclarum evasit viventis concor

diae exemplar Dei inter contemplationem pro hominibusque ministerium, 

pauperibus praesertim et humilibus ac dolentibus. Mulier haec, cui materni

tatis fuit gratia spiritalis, Torriliae est orta intra Derthonensis dicionis fines 

die xxvii mensis Decembris anno MDCCCLXXXI Ianuae adolevit ubi humanum 

eius atque christianum ingenium maturavit iam inde a pueritia ad Christi 

sequelam. Humilitatis simplicitatisque exemplis permota Sanctae Ritae de 

Cassia in sanctarum album anno MCM relatae vestigia premere ipsius decre

vit proindeque anno MCMVI Ordinem intravit Sancti Augustini egentium 

apud Cassiae coenobium in Umbriae montibus abditum. Novitiatu rite 

emenso simplicia nuncupavit vota atque anno MCMXII sollemnia. Brevi dein 

tempore tantos fecit tamque manifestos in virtutibus progressus ut eadem 

illi monastica communitas primum magistrae noviciarum concrediderit mu

nus, tum vicariae ac postremo ipsius Antistitae. Viginti septem exin conti

nuos annos prudens et animosa sapiens et amabilis coenobium gubernavit, 

ubi etiam ut mutua caritas et disciplinae observantia reflorescerent ea per

fecit necnon laetitia in Deo laudando officioque Ecclesiae salutifero adiu

vando per silentium ac recessum. Spiritalem noviciarum monacharumque 

institutionem perdiligenter curavit quas cohortationibus et instructionibus 

ac exemplo potissimum angustam per sanctimoniae comitabatur semitam. 

Tamquam matrem iuvenes illam ac senes diligebant, valentes bene et ae

grotantes, quam etiam uti magistram sectabantur, venerabantur sanctam. 

Quandoquidem vero caritatis ignis magis exardescebat eius in animo, spiri

tale Sanctae Ritae lumen quoquoversus dispergere gestiebat atque in omni

bus cupiditatem accendere illius imitandi. Quapropter cultum ipsius enu

cleavit ea ac scriptionibus suis eandem venerationem varias per terrarum 

regiones disseminavit. Novum curavit eius in honoren sacellum condendum 

quod sollicitudines illi importavit ac labores. Orbarum pauperum puellula-
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rum asylum excitavit, quarum curam custodiamque plane gerebat mater

nam. Animum iis suum pandebat quotquot adiumentis tum spiritus tum 

etiam indigebant corporis, unde religiosam suam domum portum quendam 

constituit solacii. Omni sua vita Deum lauda vit omnibusque item viribus 

famulata proximis suis est. Eius praeterea fidem spem caritatem liturgia sa

cra ac verbum Dei, precatio atque contemplatio, aerumnae ac sacrificia ne-

non Regulae votorumque custodia cotidiana aiebant, quas quidem virtutes 

summo possidebat modo ipsa in communibusque vitae adiunctis et extraor

dinariis est testificata. Christi germana sponsa et Ritae sanctae aemula, 

complures annos pertulit corporis sui dolores magna animi aequitate: « ne

mo enim potest transire mare huius saeculi, nisi cruce Christi portatus » (S. 

Augustinus, In Ioannis Evang. tract., 2, 2). Meritis cumulata ac sanctitatis 

celebri stabilique aestimatione obviam Domino suo accensa sua cum lampa

de occucurrit die xviu mensis Ianuarii anno MCMXXXXVII. Cuius beatificatio

nis ac canonizationis causa ab Antistite Nursino anno MCMLVIII est incolla

ta. Nos deinde ipsi mensis Iulii die undecimo anno MCMXCV hanc Dei Ser

vam heroum ritu ediximus virtutes factitavisse tum théologales tum cardi